ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.05.2023 Х!!14-р
о проведении
по проектам
Покачи

заочного Голосования
решений Думы города

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~26:

1. Провести заочное голосование по проектам решений Думы
города Покачи:

1) «О внесении изменений в бюджет города Покачи на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Думы
города Покачи от 14.12.2022N2118»;

2) «Об одобрении проекта Соглашения о сотрудничестве между
муниципальным образованием город Покачи и обществом с
ограниченной ответственностью «Лукой-Западная Сибирь»;

3) «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы
города Покачи «Об исполнении бюджета города Покачи за 2022 год».

2. Установить сроки проведения заочного голосования по
проектам решений Думы города Покачи, указанного в части 1
настоящего распоряжения на 04.05.2023 года.

3. Главному специалисту аппарата Думы города Покачи
м.г.ПрыгуновоЙ подготовить опросные листы для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в сроки,
указанные в части 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

~ А.С.Руденко